議題

①会長・副会長の選出

②学校経営方針について

議論した主な内容

今後の活動計画（予定）

③授業参観（中学校・高校）

令和6年度　第１回【７月８日（月）】

①会長、副会長が選任された。

②学校経営方針及びスクールポリシーについて、

　校長が説明した。

③中学・高校それぞれの行事や地域連携につい

　て、担当から説明した。

④高等学校普通科改革について、校長が説明し

　た。

⑤学校評価について、中学高校それぞれの教頭

　が説明した。

⑥意見交換

・生徒のボランティア活動について

・学校評価について

・教育活動への支援など学校運営協議会

　の活動について

出席者：委員６名、教職員５名

④中学校・高校の現状と課題をもとに協議

⑤事務連絡

県立古佐田丘中学校・橋本高等学校 学校運営協議会

・第2回 学校運営協議会 １０月下旬～11月上旬 実施予定

・第3回 学校運営協議会 ２月頃 実施予定